6.2 Em ato continuo passaram pai fase de abertura dos envelopes n° 01 — Proposta de Preços, 

os documentos foram vistados pela C 'Hss~o e Licitantes presentes; 
6.3 As empresas VANGUARD.•\ i ' PREENDIMENTOS LIDA CNPJ N°04.041.612/0001-83, 
apresentou proposta de preço no v:I! ' 1Z$886.814,10 (oitocentos e oitenta e seis mil, oitocentos e 
quatorze reais e dez centavo). e a ei r t e S DE QUEIROZ MARTINS CNPJ N° 06.182.492/0001-
60, apresentou proposta no valor de 1' 886.814,10 (oitocentos e oitenta e seis mil, oitocentos e 
quatorze reais e dez centavo;/ (11s. 2"r'-100); 

6.4 Em ato continuo passem-se r: fase de lances, conforme consta em Ata; 
6.5 Concluída a fase de !::nees :i ca VANGUARDA EMPREENDIMENTO L IA CNPJ 

N° 04.041.612/0001-83, arr';naiou ('ITE T — único com o valor de R$884.800,00 \' to entos e